INDICAÇÃO Nº 007/2019                               Cruzeiro do Sul, 25 de março de 2019.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                 Senhor Presidente,

      Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e
Serviços Urbanos, estude a viabilidade de consertar as calçadas na parte superior do
Ginásio Municipal Orlando Eckert, esquina com a moradora Vânia Ribeiro, em frente à
Escola Estadual João de Deus, na rua Júlio de Castilhos.

    Justifico  a  indicação,  tendo  em vista  que  a  calçada  está  completamente
desnivelada  e  com diversos  buracos,  causando  perigo  de  acidente  aos  munícipes  e
estudantes que utilizam a calçada diariamente.

    Certa de ter a atenção deste Poder

TAMINI DALMORO AZEVEDO

VEREADORA